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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
anonym forbrugerhenvendelse. Udleveret
retssikkerhedsblanket og vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af barområde,
lagerlokaler og personaletoilet og køkkenområde, ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Bacardi Carta Blanca, Underberg, Rynkeby Appel
Juice, Looza Pinapple, Albani Odense Pilsner. Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne under kontrollen ikke
fremvise dokumentation for køb af 1 kasse Looza Pinapple 24
stk á 20cl. Dette blev dog vurderet til at være under
bagatelsgrænsen under denne kontrol. Vejledt generelt om at
sporbarhedsdokumentation som minimun skal indeholde navn,
adresse og cvr nummer på både afsender og modtager samt
navn og mængde på fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos
Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Der drives værtshus på adressen med
servering af diverse alkoholiske drikke, sodavand, juice, kaffe og



Pusterummet Vamdrup ApS

 

 

Vestergade 11

6580  Vamdrup

39068842

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-02-2020

the. Virksomheden oplyser at der ca. 12 gange om året serveres mad til kunder, blandt andet i forbindelse med
dart turneringer. Denne mad bliver lavet i private hjem, samt at kunder ikke betaler for det. Virksomhedens
produktudvalg og inventar bar under kontrollen ikke præg af kontinuerlig produktion og salg af mad. Der
forefandtes komfur, 2 vaske, og opvaskemaskine i baglokale.
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vidste det ikke. Vi registrerer os ved Fødevarestyrelsen og maden
må vi så købe færdiglavet ved ved fødevareregistreret virksomhed. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om registrering af
CVrnummer/p-nummer på adressen, samt regler for lejlihedsvise arrangementer. Virksomheden lod sig registre
som "lavrisiko virksomhed" ved fødevarestyrelsen under kontrollen.


